
1500m F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 224 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.08 1044

2 240 CALDARINI Livia 2002 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:17.92 1005

3 238 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:20.15 989

4 239 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:21.59 978

5 213 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:23.58 964

6 242 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS 4:23.93 961

7 200 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:24.45 957

8 230 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:25.58 949

9 246 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 4:25.98 946

10 209 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:26.57 942

11 211 COLLI Gaia 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:27.23 937

12 243 SALVADE' Giulia 2004 PF SWISS SWISS 4:30.25 916

13 248 ARCERI Gilda maria 2004 PF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:39.46 851

14 201 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:43.03 827

15 203 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:47.61 795

212 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

237 MARSURA Nikol 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

216 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 225 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:27.93 932

2 217 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:28.64 927

3 244 SALVADE' Sara 2004 PF SWISS SWISS 4:28.83 926

4 220 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.73 920

5 227 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.06 903

6 231 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.12 903

7 232 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:33.42 893

8 245 D'ALBERTO Arianna 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 4:34.23 888

9 207 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.95 883

10 234 MENATTI Ilaria 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:35.82 877

11 202 NOBILI Sveva 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:36.21 874

12 226 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:39.66 850

13 222 ANNONI Francesca 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:42.58 830

241 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 maggio 2024 / Ora: 20:29:01

ZOGNO - II° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 mag 20:28)

Serie 1 - 1500m F

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:00

Serie 2 - 1500m F

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:09

https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARINI+Livia/f62RkpWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Martina/dK2Rk5uhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Federica/dqmRl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Gaia/eKmRlJaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCERI+Gilda+maria/h7KRkpOha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSURA+Nikol/eKyRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENATTI+Ilaria/dquRk5ejbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+Sveva/dKqRkpOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
250 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

247 EL ADEL Sakina 1996 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

223 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 249 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:42.40 831

2 208 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:46.93 800

3 210 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:47.20 798

4 204 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:48.24 791

5 233 MAJOCCHI Tarikua 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:48.64 789

6 205 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:49.20 785

7 214 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.97 760

8 235 SCERRA Marta 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:56.06 739

9 228 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:02.53 697

10 219 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.63 671

11 236 PETAGINE Giorgia 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:13.42 628

206 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

218 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 224 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.08 1044

2 240 CALDARINI Livia 2002 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:17.92 1005

3 238 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:20.15 989

4 239 BRUNO Ilaria 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:21.59 978

5 213 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:23.58 964

6 242 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SWISS 4:23.93 961

7 200 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:24.45 957

8 230 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:25.58 949

9 246 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 4:25.98 946

10 209 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:26.57 942

11 211 COLLI Gaia 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:27.23 937

12 225 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:27.93 932

13 217 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:28.64 927

14 244 SALVADE' Sara 2004 PF SWISS SWISS 4:28.83 926

15 220 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.73 920

16 243 SALVADE' Giulia 2004 PF SWISS SWISS 4:30.25 916

17 227 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.06 903

18 231 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.12 903

19 232 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:33.42 893

20 245 D'ALBERTO Arianna 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 4:34.23 888

21 207 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.95 883

22 234 MENATTI Ilaria 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:35.82 877

23 202 NOBILI Sveva 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:36.21 874

24 248 ARCERI Gilda maria 2004 PF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:39.46 851

25 226 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:39.66 850

26 249 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:42.40 831

27 222 ANNONI Francesca 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:42.58 830

28 201 BANCOLINI Virginia 2005 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:43.03 827

29 208 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:46.93 800

30 210 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:47.20 798

31 203 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:47.61 795

Serie 3 - 1500m F

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:18

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+ADEL+Sakina/d6iRk5Wjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJOCCHI+Tarikua/dq2Rl5ilbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETAGINE+Giorgia/dK2RlJSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARINI+Livia/f62RkpWkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Ilaria/eaqRk5KgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Martina/dK2Rk5uhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Federica/dqmRl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Gaia/eKmRlJaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALBERTO+Arianna/eKmRlJWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENATTI+Ilaria/dquRk5ejbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILI+Sveva/dKqRkpOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCERI+Gilda+maria/h7KRkpOha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
32 204 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:48.24 791

33 233 MAJOCCHI Tarikua 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:48.64 789

34 205 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:49.20 785

35 214 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.97 760

36 235 SCERRA Marta 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:56.06 739

37 228 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:02.53 697

38 219 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.63 671

39 236 PETAGINE Giorgia 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:13.42 628

212 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

237 MARSURA Nikol 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

241 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

206 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

216 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS

250 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

247 EL ADEL Sakina 1996 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

223 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

218 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJOCCHI+Tarikua/dq2Rl5ilbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETAGINE+Giorgia/dK2RlJSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSURA+Nikol/eKyRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+ADEL+Sakina/d6iRk5Wjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d


1500m M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 110 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:40.56 1029

2 111 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:41.95 1011

3 181 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:44.37 981

4 163 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:45.25 970

5 192 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:45.46 967

6 154 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:46.04 960

7 115 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:46.47 955

8 106 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:47.12 947

9 138 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:47.34 945

10 121 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:47.37 944

11 193 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 3:48.38 932

12 165 CERVONE Latena 2006 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 3:48.69 929

13 170 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:53.71 870

182 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNF

125 GUERRA Francesco 2001 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF

190 ZANINI Manuel 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF

160 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 179 COPPOLA Marco 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:49.54 919

2 180 FRAGIACOMO Federico 2001 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:50.04 913

3 153 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:51.22 899

4 114 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:52.86 880

5 152 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:53.01 878

6 133 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:53.38 874

7 185 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:53.99 867

8 148 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.42 862

9 167 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:55.62 848

10 184 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.63 848

11 139 SANTANGELO Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:55.77 847

12 141 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:55.91 845

13 168 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:58.07 821

14 186 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:59.20 808

156 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF

113 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 maggio 2024 / Ora: 21:13:52

ZOGNO - II° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 mag 21:13)

Serie 1 - 1500m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:29

Serie 2 - 1500m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:36

https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVONE+Latena/fbKRkpOma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Francesco/f6iRmZafcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Marco/h7KRkpOhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Federico/eauRk5Kmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANGELO+Alessandro/faAAARkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 173 DALLAPICCOLA Mauro 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:54.29 863

2 178 COPPOLA Luca 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:54.45 862

3 176 GIRARDINI Nicola 2008 AM TN501 ATLETICA TIONE 3:55.12 854

4 112 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:55.61 848

5 169 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:56.69 836

6 177 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:57.32 829

7 104 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:57.81 824

8 129 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:58.91 811

9 134 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.19 808

10 155 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 4:00.04 799

11 126 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:00.72 791

12 187 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:01.12 787

13 151 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:02.28 774

14 149 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:02.64 770

109 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

136 FORNI Lorenzo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 130 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:58.55 815

2 142 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:59.66 803

3 135 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.75 769

4 102 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.21 764

5 183 FERRARO Lorenzo 2004 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:03.29 763

6 162 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:03.76 758

7 166 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:04.57 750

8 188 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:04.90 746

9 150 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.17 743

10 175 ZANON Filippo 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:06.32 731

11 143 TARHIA Younes daniele 2001 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:08.64 707

12 147 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:09.57 697

13 117 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:11.04 682

14 161 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:11.78 675

15 172 ENI Pietro 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:20.32 591

103 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

119 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

122 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO DNF

128 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 137 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:04.29 753

2 174 ZANDONELLA Alessio 2008 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:05.81 736

3 145 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.23 721

Serie 3 - 1500m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:46

Serie 4 - 1500m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 20:55

Serie 5 - 1500m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 21:05

https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Luca/h7KRkpOhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDINI+Nicola/d6iRk5unbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANINI+Leonardo/dquRkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Lorenzo/dquRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Giacomo/drKRkpSkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Filippo/d6iRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARHIA+Younes+daniele/dKqRkpWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Riccardo/dq2Rmpqiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENI+Pietro/d6iRk5qlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONELLA+Alessio/d6iRlJOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
4 127 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:07.36 720

5 116 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:08.55 708

6 191 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:10.90 683

7 189 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:12.00 672

8 132 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.66 666

9 131 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.08 661

10 146 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.81 654

11 120 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 4:14.52 647

12 124 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:16.14 631

13 105 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:24.51 552

14 107 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.72 487

108 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

118 TAGLIABUE Carlo 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

101 BENEFORTI Niccolo' 2001 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 110 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:40.56 1029

2 111 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:41.95 1011

3 181 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:44.37 981

4 163 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:45.25 970

5 192 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:45.46 967

6 154 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:46.04 960

7 115 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:46.47 955

8 106 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:47.12 947

9 138 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3:47.34 945

10 121 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:47.37 944

11 193 NEAGU Andrei laurentiu 2003 PM RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 3:48.38 932

12 165 CERVONE Latena 2006 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 3:48.69 929

13 179 COPPOLA Marco 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:49.54 919

14 180 FRAGIACOMO Federico 2001 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:50.04 913

15 153 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:51.22 899

16 114 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:52.86 880

17 152 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:53.01 878

18 133 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:53.38 874

19 170 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:53.71 870

20 185 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:53.99 867

21 173 DALLAPICCOLA Mauro 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:54.29 863

22 148 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.42 862

23 178 COPPOLA Luca 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:54.45 862

24 176 GIRARDINI Nicola 2008 AM TN501 ATLETICA TIONE 3:55.12 854

25 112 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:55.61 848

26 167 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:55.62 848

27 184 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.63 848

28 139 SANTANGELO Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:55.77 847

29 141 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:55.91 845

30 169 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:56.69 836

31 177 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:57.32 829

32 104 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:57.81 824

33 168 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:58.07 821

34 130 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:58.55 815

35 129 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:58.91 811

36 134 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.19 808

37 186 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:59.20 808

38 142 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:59.66 803

39 155 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI816 URBAN RUNNERS 4:00.04 799

40 126 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:00.72 791

41 187 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:01.12 787

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEFORTI+Niccolo%27/dKqRkpOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLLI+David/dqAAARl5amaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVONE+Latena/fbKRkpOma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Marco/h7KRkpOhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Federico/eauRk5Kmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Luca/h7KRkpOhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDINI+Nicola/d6iRk5unbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANGELO+Alessandro/faAAARkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ES+SKIDRI+Rachid/dq2RmJamb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANINI+Leonardo/dquRkpegbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
42 151 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:02.28 774

43 149 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:02.64 770

44 135 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:02.75 769

45 102 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.21 764

46 183 FERRARO Lorenzo 2004 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:03.29 763

47 162 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:03.76 758

48 137 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:04.29 753

49 166 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:04.57 750

50 188 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:04.90 746

51 150 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.17 743

52 174 ZANDONELLA Alessio 2008 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:05.81 736

53 175 ZANON Filippo 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:06.32 731

54 145 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.23 721

55 127 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:07.36 720

56 116 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:08.55 708

57 143 TARHIA Younes daniele 2001 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:08.64 707

58 147 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:09.57 697

59 191 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:10.90 683

60 117 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:11.04 682

61 161 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:11.78 675

62 189 PICCHIO Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:12.00 672

63 132 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.66 666

64 131 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:13.08 661

65 146 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:13.81 654

66 120 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 4:14.52 647

67 124 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:16.14 631

68 172 ENI Pietro 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:20.32 591

69 105 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:24.51 552

70 107 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.72 487

182 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNF

125 GUERRA Francesco 2001 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF

190 ZANINI Manuel 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF

160 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

156 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF

113 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

109 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

136 FORNI Lorenzo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

103 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

119 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

122 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO DNF

128 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

108 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

118 TAGLIABUE Carlo 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

101 BENEFORTI Niccolo' 2001 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Giacomo/drKRkpSkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANDONELLA+Alessio/d6iRlJOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Filippo/d6iRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARHIA+Younes+daniele/dKqRkpWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Riccardo/dq2Rmpqiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIO+Giovanni/drKRk5alaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENI+Pietro/d6iRk5qlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Francesco/f6iRmZafcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Lorenzo/dquRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEFORTI+Niccolo%27/dKqRkpOhbms%3d


5000m F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 67 NESTOLA Sara 2001 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:38.88 1043

2 68 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 16:17.67 973

3 65 MORETTON Michela 2000 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 16:37.45 942

4 59 CAPOSIENO Isabella 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 16:46.38 927

5 62 ROATTA Adele 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 16:51.81 919

6 53 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:57.03 910

7 66 RIBIGINI Laura 2005 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 17:00.95 904

8 57 VIGNATI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17:08.87 892

9 74 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:17.73 878

10 55 ROVEDATTI Elisa 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 17:29.24 860

11 58 PAOLETTI Viola 2007 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:38.00 846

12 75 GOZZANO Annamaria 2003 PF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 17:43.40 838

13 76 ANDRIKOPOULOU Zoi-anita 1996 SF GREECE GREECE 17:45.08 835

14 73 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 17:45.92 834

15 71 FAGGIONATO Gaia 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:46.26 833

16 54 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:47.00 832

17 70 FABRIS Margherita 2004 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:47.13 832

18 63 GOEBEL Juliette stella 2002 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 18:06.33 802

19 60 COPPA Nicole 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18:11.39 795

20 52 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:43.73 746

21 64 MONDIN Martina 2004 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 18:48.12 739

61 PELLICORO Laura 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

72 PASTORELLI Elisa 2001 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

56 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

69 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 maggio 2024 / Ora: 21:39:35

ZOGNO - II° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 mag 21:39)

Finale - 5000m F

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 21:17

https://www.fidal.it/atleta/NESTOLA+Sara/erGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Elisa/eKmRlJOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Michela/eKyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOSIENO+Isabella/dK6RlpmkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROATTA+Adele/dKyRlJWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBIGINI+Laura/fqmRkpqkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNATI+Roberta/dq2RkpumcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLINI+Sonia/dLKRk5KocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Elisa/drGRkpSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLETTI+Viola/faqRk5Kia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZANO+Annamaria/dKAAARlJagcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIONATO+Gaia/drKRk5qfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Margherita/drKRkpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOEBEL+Juliette+stella/dq2RmpWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPA+Nicole/dq2RlJmmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDIN+Martina/dq6RkpWgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICORO+Laura/dq2RlJenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d


5000m M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 39 ALFIERI Luca 2000 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 13:55.83 980

2 17 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 14:07.49 945

3 12 CAVAGNA Alain 2001 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:08.63 941

4 23 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:09.21 940

5 47 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:13.77 926

6 34 BELGHITI Mustafa' 1998 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 14:18.87 911

7 14 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:21.66 903

8 44 LOSS Nikolas 2001 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 14:24.11 896

9 37 SORCI Thomas 2002 PM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 14:31.41 874

10 46 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:32.40 872

11 35 D'ESTE Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14:40.51 848

12 27 NARDONE Francesco 1994 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:52.51 815

13 36 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 15:13.10 758

13 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

42 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE DNF

18 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

21 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF

8 BENZONI Stefano 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

26 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

25 GRIECO Vincenzo 1999 SM FI021 ATL. CASTELLO DNF

5 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

49 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNF

33 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

48 FLORIANI Thomas 2001 SM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS

43 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 1 YON Diego 2003 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14:44.51 837

2 22 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:48.90 825

3 29 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14:54.92 808

4 2 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:57.20 802

5 11 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:58.49 798

6 7 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14:59.09 796

7 45 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 15:02.57 787

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 maggio 2024 / Ora: 22:24:36

ZOGNO - II° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 mag 22:24)

Serie 1 - 5000m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 21:44

Serie 2 - 5000m M

Campo Sportivo Comunale - 29 mag 2024 - 22:02

https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Luca/dq2RlZuia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORCI+Thomas/fqmRkpefcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ESTE+Thomas/eK2RkpekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Francesco/eayRk5alaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Nadir/dqmRl5Sfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Edoardo/dq2Rl5SkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Vincenzo/hKmRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Thomas/dLKRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/YON+Diego/dKqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARALLO+Luciano/e6yRkpOfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
8 10 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:02.67 786

9 28 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15:04.96 780

10 41 CANDIANI Francesco 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:05.60 778

11 30 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 15:14.57 754

12 24 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:21.38 736

13 15 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15:21.44 736

14 31 MARINO Riccardo 1995 SM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 15:29.09 716

15 38 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 15:41.45 684

16 16 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 15:42.91 680

17 4 DIDONNA Angelo 1998 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 15:47.88 667

18 6 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 15:48.35 666

19 32 TURRA Jacopo 2005 JM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:53.55 653

20 19 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:43.44 534

9 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

40 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

3 NINIVAGGI Michele rober 1995 SM BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI DNF

20 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
1 39 ALFIERI Luca 2000 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 13:55.83 980

2 17 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 14:07.49 945

3 12 CAVAGNA Alain 2001 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:08.63 941

4 23 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:09.21 940

5 47 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:13.77 926

6 34 BELGHITI Mustafa' 1998 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 14:18.87 911

7 14 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:21.66 903

8 44 LOSS Nikolas 2001 SM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 14:24.11 896

9 37 SORCI Thomas 2002 PM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 14:31.41 874

10 46 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:32.40 872

11 35 D'ESTE Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14:40.51 848

12 1 YON Diego 2003 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14:44.51 837

13 22 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:48.90 825

14 27 NARDONE Francesco 1994 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:52.51 815

15 29 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14:54.92 808

16 2 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:57.20 802

17 11 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:58.49 798

18 7 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14:59.09 796

19 45 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 15:02.57 787

20 10 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:02.67 786

21 28 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15:04.96 780

22 41 CANDIANI Francesco 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:05.60 778

23 36 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 15:13.10 758

24 30 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 15:14.57 754

25 24 PEREGO Davide 1991 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:21.38 736

26 15 LAURIA Andrea 1997 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15:21.44 736

27 31 MARINO Riccardo 1995 SM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 15:29.09 716

28 38 ZARETTI Flavio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 15:41.45 684

29 16 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 15:42.91 680

30 4 DIDONNA Angelo 1998 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 15:47.88 667

31 6 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 15:48.35 666

32 32 TURRA Jacopo 2005 JM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 15:53.55 653

33 19 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:43.44 534

13 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

42 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE DNF

18 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF

21 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF

8 BENZONI Stefano 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

RIEPILOGO - 5000m M

https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dq2Rk5ekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARETTI+Flavio/eq2RkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIDONNA+Angelo/hKmRkpmgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Lorenzo/dqmRmJiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Jacopo/dq2Rl5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINIVAGGI+Michele+rober/hKiSmpefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Luca/dq2RlZuia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORCI+Thomas/fqmRkpefcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ESTE+Thomas/eK2RkpekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/YON+Diego/dKqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Francesco/eayRk5alaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARALLO+Luciano/e6yRkpOfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Davide/dquRkpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/dqmRmZekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dq2Rk5ekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARETTI+Flavio/eq2RkpOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIDONNA+Angelo/hKmRkpmgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Lorenzo/dqmRmJiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Jacopo/dq2Rl5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Nadir/dqmRl5Sfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Edoardo/dq2Rl5SkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
26 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

25 GRIECO Vincenzo 1999 SM FI021 ATL. CASTELLO DNF

5 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

49 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNF

9 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

40 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

3 NINIVAGGI Michele rober 1995 SM BA006 USD ELITE GIOVANI ATLETI DNF

20 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

33 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

48 FLORIANI Thomas 2001 SM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS

43 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Vincenzo/hKmRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINIVAGGI+Michele+rober/hKiSmpefa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIANI+Thomas/dLKRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d

